PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JÚNIOR CORUJA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 3733/2024

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE REALIZAR
ASFALTAMENTO EM TODA
EXTENSÃO, LOCALIZADO
DEPUTADO ALTAIR DE OLIVEIRA
LIMA, BAIRRO ITAIPAVA.

O vereador JÚNIOR CORUJA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de realizar asfaltamento em toda
extensão, Localizado Deputado Altair de Oliveira Lima, Bairro Itaipava.

 JUSTIFICATIVA

O pedido se justifica devido ao estado em que se encontram alguns trechos da referida rua, fato esse
que causam além da aparência de abandono por parte do Poder Público, coloca em risco os
transeuntes que utilizam a via.

Sala das Sessões, 01 de novembro de 2024

JÚNIOR CORUJA
Vereador

Pag. 1 de 1Data do Documento: 01/11/2024 - 15:40:00
Processo: 3733/2024 às 01/11/2024 - 15:55:40

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE.
CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 20240600000123753733